DA JUVENTUDE, ESPORTE E 

RECREAÇÃO 

Unidade Orçamentária 103 - COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE 

ESPORTES 

Classificação Funcional/programática 27.812.5488.4101 

Natureza da Despesa 3.3.50.43 

Fonte de Recursos 1001 - Recursos Ordinarios 

Valor Acréscido (R$) R$ 41.278,17 (Quarenta e um mil duzentos e setenta e oito reais e 

dezessete centavos) 

Meta /Unidade de Medida 01/CONVÊNIO a ser firmado com o MIXTO ESPORTE CLUBE, 

entidade sem fins lucrativos com registro no CNPJ N° 21.423.953/0001-

32. 

CANCELAMENTO COMPENSATÓRIO 

Órgão 20 - Reserva de contingência para emendas parlamentares